
UCHWAŁA Nr XXIV/273/08  
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 27 października 2008 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/163/04 Rady Miasta  Szczecinek z dnia 14 czerwca 2004r. 
w sprawie wysoko ści stawek opłat za zaj ęcie pasa drogowego. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. 
Nr 19 poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008r. Nr 54, poz. 326) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XVII/163/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 czerwca 2004 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 3 ust.1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
       „1)  w jezdni i pozostałych elementach pasa drogowego – 50 zł;" 
 
2. W § 4 ust.1 dodaje się pkt.4 w brzmieniu: 

„4) pasa drogowego zajętego pod miejsce postojowe dla zakładów opieki zdrowotnej - 
„koperta” - 0,14 zł.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

                                                                      Przewodniczący Rady Miasta Szczecinek 
 
                                                                                             Wiesław Suchowiejko 


